УТВЕРЖДАЮ
глава

Солнечного муниципального района
Хабаровского края

В.Н. Старков
«27» августа 2018 года

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по координации работы по противодействию кор­

рупции в Солнечном муниципальном районе

р.п. Солнечный 27 августа 2018 года
ул. Ленина, 23 10.00 час.

Председательствующий: Старков Виктор Николаевич -  глава Солнечного
муниципального района Хабаровского края

Секретарь: Круглов Артем Владимирович

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1-й вопрос: «О формировании нетерпимости к коррупции среди населе­
ния муниципального района»

СЛУШАЛИ:
Круглова А.В.

РЕШИЛИ:
L1. Принять к сведению информацию по рассматриваемому вопросу.
1.2. Отделу правовой и кадровой работы администрации Солнечного

муниципального района:
1.2.1. Постоянно актуализировать информацию о деятельности орга­

нов местного самоуправления, подведомственных им муниципальных учре­
ждений в сфере противодействия коррупции на официальном интернет-сайте
администрации муниципального района, на стенде в холле первого этажа
здания администрации муниципального района.

2

1.2.2. Обеспечить регулярное информирование населения района о
проводимых мероприятиях антикоррупционной направленности через офи­
циальный сайт, печатные средства массовой информации.

Срок: постоянно.

2. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на
Круглова Артема Владимировича -  ведущего специалиста отдела правовой и
кадровой работы администрации Солнечного муниципального района Хаба­
ровского края.